
相关公告

重庆工业职业技术学院复印纸、复印纸采购项目二次竞价公告 （2024-04-08 09:28:15）

重庆工业职业技术学院复印纸、复印纸采购项目二次竞价成交公告
发布时间：2024-04-12 14:33:54

重庆市政府采购框架协议电子采购平台二次竞价成交公告

(竞价编号：3439521032306689   采购形式：框架协议)

征集单位: 重庆市政府采购中心

按照重庆市政府采购框架协议电子采购平台的成交原则，并经采购人确认，现将成交结果公布如下：

包号 成交代理商 成交金额(元) 报价时间

1 江北区志翔办公用品经营部 ￥5,891.70 2024/04/12 09:34:56

2 江北区志翔办公用品经营部 ￥1,784.80 2024/04/12 09:37:33

项目名称：重庆工业职业技术学院复印纸、复印纸采购项目

项目号：CQS24A00355

标的名称：靓印 A3 75g 500张/包 4包/箱 复印纸

规格型号：A3 75g 500张/包 4包/箱

数量：205.0

单价(元)：28.74

供应商详细地址：观音桥步行街5号赛博数码广场第3层E08柜位 

标的名称：靓印A4 70g 500张/包 8包/箱 彩色复印纸

规格型号：A4 70g 500张/包 8包/箱

数量：92.0

单价(元)：19.4

供应商详细地址：观音桥步行街5号赛博数码广场第3层E08柜位 

配送区域：

采购执行方：重庆工业职业技术学院 

详细地址：重庆工业职业技术学院 

联系人：谢佳昕 

联系电话：02361879216 

公告期限：1个工作日

返回




